

Gdańsk, dnia 14.03.2014

Szanowni Państwo,

W związku z realizacją międzynarodowego projektu 4POWER, poświęconego rozwojowi gospodarki regionów nadmorskich w oparciu o morską energetykę wiatrową, Instytut Morski w Gdańsku zaprasza na spotkanie konsultacyjne dokumentu o roboczym tytule „Plan działania dla morskiej energetyki wiatrowej w regionach nadmorskich”. Spotkanie odbędzie się 27 marca 2014, w Hotelu Scandic, przy ul. Podwale Grodzkie 9, w Gdańsku, w godzinach 10:00 – 14:00, sala Kopenhaga.

„Plan działania dla morskiej energetyki wiatrowej w regionach nadmorskich” zawiera propozycje przedsięwzięć planowanych do realizacji na poziomie regionu, poświęconych aspektom decydującym o konkurencyjności krajowych podmiotów na rynku międzynarodowym, jak również jakości i tempie wzrostu sektora morskiej energetyki wiatrowej i offshore. Wspomniane działania dotyczą takich obszarów jak współpraca badawczo-rozwojowa, infrastruktura portowa oraz badawcza i szkoleniowa, edukacja, akceptacja społeczna.

Inspiracją dla propozycji działań wyszczególnionych w planie były doświadczenia zebrane przez partnerów projektu 4POWER, skutecznie wdrożone w ich krajach macierzystych, aktywnie wspierających rozwój morskiej energetyki wiatrowej, takich jak Niemcy, Holandia, Wielka Brytania. Inicjatywy te zostały zebrane w dwóch raportach prezentujących dobre praktyki w zakresie działań o charakterze politycznym i legislacyjnym (Framework) oraz wdrożeniowym i organizacyjnym (Implementation), możliwym do zrealizowania na poziomie regionalnym.

Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w spotkaniu - dyskusji poświęconej działaniom zaproponowanym w dokumencie, jak również możliwości adaptacji przedsięwzięć przedstawionych w raportach (w języku angielskim) Best Practice FRAMEWORK i Best Practice IMPLEMENTATION, które przesyłamy wraz z zaproszeniem drogą elektroniczną. Dokumenty będą również dostępne w najbliższych dniach na stronie internetowej Instytutu Morskiego w Gdańsku (<http://im.gda.pl/>).

Zgłoszenie na spotkanie proszę przesyłać drogą elektroniczną na adres:

irakowska@im.gda.pl do dnia 25 marca 2014.



European Union
European Regional Development Fund

